АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

31.08.2021 с.2-я Гавриловка №161

Об утверждении индивидуальных образовательных маршрутов

обучающихся, имеющих трудности в обучении на 2021-22 учебный год

  С целью повышения качества образования и систематизации

индивидуальной адресной помощи работы с обучающимися , имеющими

трудности в обучении приказываю:

1.Директору МБОУ 2-Гавриловской сош:

1. 1.разработать и утвердить индивидуальные маршруты для

обучающихся, имеющих трудности в обучении для 2-11 классов по

математике, русскому языку, биологии, окружающему миру,

индивидуальные маршруты для детей с ОВЗ

1.2. реализовать работу по реализации данных образовательных

маршрутов

1.3. заместителю директора по УВР  Одровой Н.Ю. один раз в месяц

осуществлять мониторинг по реализации образовательных маршрутов

обучающихся.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации района

Н.Н.  Кузенкова